
1,163,000  円
1,163,000  円

―  円
867,000  円

No. 摘要

1 867,000 1 落札

2 1,490,000 予定価格超過

3 辞退

6,150,000  円
6,150,000  円

―  円
5,953,400  円

No. 摘要

1 5,953,400 1 落札

2 6,096,440 2

3 6,100,000 3

4 辞退

2,715,849  円
2,715,849  円
2,036,800  円
2,240,000  円

No. 摘要

1 2,240,000 1 落札

2 2,500,000 2

3 2,650,000 3

4 辞退

案件名 令和7年度災害用備蓄食料の購入

開札日時 令和7年12月3日　午後1時30分

履行場所 指定する備蓄場所

入札結果表
指名競争入札

設計金額(税抜き)

履行場所 富士見市立市民総合体育館（富士見市大字鶴馬１８８７番地１）

コーエィ株式会社　Ｅ・Ｃ事業部　さいたま営業所

株式会社セレスポ　さいたま支店

入札結果表
指名競争入札

案件名 令和8年富士見市二十歳式会場設営業務委託

開札日時 令和7年12月2日　午後1時30分

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

株式会社サイボウ

船山株式会社　東京本店

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社マックファクトリー

サンエスビルサービス株式会社

日本美建株式会社

株式会社カントー商事　富士見営業所

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名

業者名

開札日時 令和7年12月10日　午後1時30分

履行場所 富士見市立小・中学校　全17校

第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社ソシアルサービス

首都圏環境サービス株式会社

入札結果表
指名競争入札

案件名 富士見市立小・中学校窓ガラス清掃業務委託

第１回金額(円) 第２回金額(円)

星野総合商事株式会社


